

**Międzynarodowe Targi Turystyki i czasu wolnego 2025**  
**Tutaj zaczyna się każda podróż**  
**21-23 marca 2025 | Tarczyński Arena Wrocław**  
#MTTWrocław2025

Podróże po Polsce, odkrywanie nieznanych regionów, a może kierunek egzotyczny? Przez trzy dni Tarczyński Arena Wrocław zamieni się w turystyczne centrum inspiracji. Ponad 200 wystawców, podróżnicy, blogerzy, prelekcje, warsztaty i mnóstwo konkursów. To wszystko czeka na Ciebie podczas 16. edycji Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego!

## **Podróżuj po Polsce i świecie**

Na targach znajdziesz **ponad 200 wystawców**, w tym zagranicznych reprezentantów takich krajów jak **Norwegia, Czechy, Niemcy, Gruzja, Bułgaria, Chorwacja, Tunezja, Indie, Uganda czy Hiszpania**. Na stoiskach poszczególnych województw zapoznasz się z atrakcjami **Dolnego Śląska, Śląska, Lubuskiego, Małopolski, Wielkopolski, Mazowsza, Podlasia i Podkarpacia**.

## **Strefa Dolnego Śląska**

Silna reprezentacja regionu! **Okolo 50 wystawców** zaprezentuje dolnośląskie perełki turystyczne. Czekają na Ciebie inspiracje na weekendowe wypady i dłuższe podróże, warsztaty, degustacje i konkursy. Warto zatrzymać się przy **Dolnośląskiej Fotobudce 360** i zabrać do domu oryginalną pamiątkę!

## **Festiwal Podróżników "Swoją Drogą"**

Prelekcje, inspirujące historie i wirtualne podróże! Swoimi doświadczeniami podzielą się m.in. **Paweł Gdzieś Ty Był, Aleksandra Helail, Ready for Boarding, Joanna Lamparska** oraz autorzy Wydawnictwa Pascal. W programie również **transmisje online** z Indii i Barcelony oraz stoiska partnerów festiwalu.

## **Rodzinna przygoda i aktywny czas**

Na najmłodszych czekają **gry i zabawy animacyjne, eksperymenty z ciekłym azotem, trick board, szkółka węzłów żeglarskich**, a także **ścianka wspinaczkowa!** Uczniowie mogą wziąć udział w piątkowej **Grze dla szkół**, w której nagrodą jest zwiedzanie **Jaskini Niedźwiedzia i Lotniska Wrocław**.

## **Smaki świata w Strefie Produktów Regionalnych**

Podróże to również kuchnia! W Strefie Produktów Regionalnych skosztujesz **bałkańskich przysmaków, tureckich słodkości, tradycyjnych polskich pierogów i wędlin, portugalskich win oraz piw regionalnych**.

## **Konkursy i niespodzianki**

Nie zabraknie atrakcji na scenie! Będą pokazy, prezentacje wystawców i liczne konkursy, w których do wygrania m.in. **wycieczki, bilety, gadzety podróżnicze**.

**Wejdź w świat turystyki, odkrywaj nowe kierunki i znajdź inspirację na następne podróże!**

Więcej informacji na: [www.mttwroclaw.pl](http://www.mttwroclaw.pl)